ГАЗЕТА ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 49
(497) 27 июня 2020 г.

ÓÑÒÜ-ÊÀÌ×ÀÒÑÊ ÊËÞ×È ÊÎÇÛÐÅÂÑÊ

ÂÅÑÒÍÈÊÂÅÑÒÍÈÊ
Усть-Камчатский

ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО--
Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «23» июня 2020 года № 455

Сессия № 45 (3-го созыва)
п. Усть-Камчатск

О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов Усть-Камчатского
сельского поселения 4-го созыва

 В связи с истечением срока полномочий депутатов Со-
брания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения 3-
го созыва, руководствуясь статьей 12 Закона Камчатского

края от 19.12.2011 № 740 «О
выборах депутатов представительных органов муници-
пальных образований в Камчатском крае», Собрание де-
путатов Усть-Камчатского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Назначить на 13 сентября 2020 года выборы депу-
татов Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского по-
селения 4-го созыва.

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Усть-
Камчатский вестник – официально» в течение 5 дней с мо-
мента принятия Решения.

3. Направить настоящее Решение в Избирательную ко-
миссию Камчатского края и в Избирательную комиссию
Усть-Камчатского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Камчатского сельского поселения И.В. Шубенко

Российская Федерация
Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 9

Очередная сессия № 33 (3-го созыва)
п. Ключи «23» июня2020 г.

О назначении выборов Главы Ключевского
сельского поселения и депутатов
Собрания депутатов Ключевского
сельского поселения 4-го созыва

В связи с истечением срока полномочий Главы Ключев-
ского сельского поселения и депутатов Собрания депута-
тов Ключевского сельского поселения сельского поселения
3-го созыва, руководствуясь статьей 12 Закона Камчатского
края «О выборах депутатов представительных органов му-
ниципальных образований в Камчатском крае», Собрание
депутатов Ключевского сельского поселения

РЕШИЛО :

1. Назначить на «13» сентября 2020 года выборы Гла-
вы Ключевского сельского поселения.

2. Назначить на «13» сентября 2020 года выборы де-
путатов Собрания депутатов Ключевского сельского по-
селения.

3. Направить Решение «О назначении выборов Главы
Ключевского сельского поселения и депутатов Собрания
депутатов Ключевского сельского поселения 4-го созыва»
Главе Ключевского сельского поселения Возникову А.В.
для официального опубликования (обнародования) в сред-
ствах массовой информациив течение 5 дней с момента
принятия решения.

4. Направить настоящее решение в избирательную ко-
миссию Усть-Камчатского муниципального района и в Из-
бирательную комиссию Камчатского края.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения воз-
ложить на председателя Собрания депутатов Ключевского
сельского поселения Возникова Александра Витальевича.

Председатель Собрания депутатов
Ключевского сельского поселения А.В. Возников

Российская Федерация
Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 356

Сессия № 40 (3-го созыва) от 23 июня 2020 г.
п. Козыревск

О назначении выборов
Главы Козыревского
сельского поселения

 В связи с истечением срока полномочий Главы Козы-
ревского сельского поселения, в соответствии с частью 7
статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», ста-

тьей 11 Закона Камчатского края от 22.09.2008 №130 «О
выборах глав муниципальных образований в Камчатском
крае», Собрание депутатов Козыревского сельского посе-
ления

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы главы Козыревского сельского по-
селения на 13 сентября 2020 года.

2. Направить Решение «О назначении выборов главы
Козыревского сельского поселения» Главе Козыревского
сельского поселения для официального опубликования.

3. Направить Решение «О назначении выборов главы
Козыревского сельского поселения» в избирательную ко-
миссию Усть-Камчатского муниципального района и в Из-
бирательную комиссию Камчатского края.

Председатель Собрания депутатов
Козыревского сельского поселения И.Н.Байдуганова

2 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально№ 49 (497) 27 июня 2020 г.№ 49 (497) 27 июня 2020 г.

Российская Федерация
Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 357

Сессия № 40 (3-го созыва) от 23 июня 2020 г.
п. Козыревск

О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов Козыревского
сельского поселения 4-го созыва

 В связи с истечением срока полномочий депутатов Со-
брания депутатов Козыревского сельского поселения 3-го
созыва, в соответствии с частью 7 статьи 10 Федерально-
го закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Кам-
чатского края от 19.12.2011 «О выборах депутатов пред-

ставительных органов муниципальных образований в Кам-
чатском крае», Собрание депутатов Козыревского сель-
ского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Ко-
зыревского сельского поселения на 13 сентября 2020 года.

2. Направить Решение «О назначении выборов депу-
татов Собрания депутатов Козыревского сельского посе-
ления» Главе Козыревского сельского поселения для офи-
циального опубликования.

3. Направить Решение «О назначении выборов де-
путатов Собрания депутатов Козыревского сельского по-
селения» в избирательную комиссию Усть-Камчатского му-
ниципального района и в Избирательную комиссию Кам-
чатского края.

Председатель Собрания депутатов
Козыревского сельского поселения И.Н.Байдуганова

Г а з е т а  о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и
« У с т ь - К а м ч а т с к и й  в е с т н и к  -  о ф и ц и а л ь н о »
У ч р е д и т е л и :  С о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в

У с т ь - К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Г л .  р е д а к т о р  А . А . К о с у л и н

Адрес  редакции  и
издательства :

6 8 4 4 1 5 ,  Камчатс кий  к рай ,
п .  Усть -Камчатс к ,

ул .  Советс кая ,  д .  1 .
Тел /факс :  2 - 0 1 - 5 8

E - m a i l :  u k m e d i a @ m a i l . r u

Подписано  в  печать :
27 .06 .2020 г .

Отпечатано  в  редакции
«Усть -Камчатский  вестник  -  официально»

Тираж :  100 экз .
Объем :  1  п .  л .

Распространяется  бесплатно